РЕШЕНИЕ

с. ДОЛИННОЕ

43- я  сессия         2 созыва

от 30.08.2024                                  № 260

«О безвозмездной передаче недвижимого

имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Долинненское

сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым»

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от

22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общихпринципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации

или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,

из муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым,

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

     1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности

муниципального образования Долинненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Бахчисарайский район РеспубликиКрым

следующие объекты недвижимого имущества,  согласно Приложения 1.

     2.Администрации  Долинненского сельского поселения Бахчисарайского

района осуществить необходимые мероприятия, связанные с приёмом-

передачей в муниципальную собственность Бахчисарайского района

Республики Крым имущества, указанного в Приложении 1 настоящего

решения.

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА   СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

     КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

    ДОЛИННОЕ    КОЙ  ШУРАСЫ

        3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4.Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном портале

Правительства Республики Крым в разделе «Органы местного

самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района»

подраздел «Долинненское сельское поселение»  http://bahch.rk.gov.ru/ и на

официальном сайте администрации Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым (http://dolinoe.ru).

5.Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, управлению

муниципальной собственностью, земельным отношениям, градостроительной

политике и благоустройству.

Председатель Долинненского сельского совета                                    С.А.Гаевая

http://bahch.rk.gov.ru/
http://dolinoe.ru/

Приложение 1

к решению 43 сессии Долинненского сельского

совета  2 созыва от 30.08.2024 № 260

Перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого безвозмездно

из муниципальной собственности Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Бахчисарайский район

Республики Крым

Автомобильные дороги общего пользования местного значения:

№

п/

п

Наименование адрес Протяжен

ность,

м.

Кадастровый

номер

1 Автомобильные

дороги местного

значения

Республика Крым,

Бахчисарайский р-н,

с.Долинное, пер.Горный

68,0

90:01:080101:3309

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

«____»_____.2024г.                                                                                      с.Долинное

Во исполнение решения 43 сессии 2 созыва Долинненского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым от 00.08.2024 №____«О безвозмездной

передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Бахчисарайский  район Республики Крым», решения ___сессии

______созыва Бахчисарайского районного совета Республики Крым  от ___.2024

№___«О принятии в муниципальную собственность муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым недвижимого имущества из

муниципальной собственности муниципального образования Долинненское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым», администрация

Долинненского сельского поселения в лице Председателя Долинненского сельского

совета - Главы администрации Долинненского сельского поселения  Гаевой

Светланы Александровны, действующей на основании Устава муниципального

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым,  передает, а администрации Бахчисарайского района Республики Крым в лице

Главы администрации Бахчисарайского района Республики Крым

_____________________________, действующего на основании Положения об

администрации Бахчисарайского района  Республики Крым принимает  имущество:

Автомобильные дороги общего пользования местного значения:

№

п/п

Наименование адрес Протяжен

ность, м.

Кадастровый

номер

1

Автомобильные

дороги местного

значения

Республика Крым,

Бахчисарайский р-н,

с.Долинное, пер.Горный

68,0

90:01:080101:3309

Администрация

Бахчисарайского района

Республики Крым

Администрация

Долинненского сельского

поселения Бахчисарайского района

Республики Крым

Юридический адрес:

Россия, Республика Крым, г.Бахчисарай,

ул.  Советская,5

Юридический адрес:

Россия, Республика Крым, Бахчисарайский

район, с. Долинное,  ул.  Ленина,30

ОГРН 1149102120309 ОГРН  1149102104458

ИНН9104002640 ИНН 9104002344

КПП 910401001 КПП 910401001

Глава администрации

Бахчисарайского района

Республики Крым

______________ /____________/

М.П.

Председатель Долинненского сельского

совета - Глава администрации

Долинненского сельского поселения

_____________________С.А. Гаевая

М.П.